
 
 
                                         РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

 ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 

от  15.12.2021 г.                                г.Петушки                                                  № 278 

 
О внесении изменений в приложение к 
 постановлению администрации 
Петушинского сельского поселения от 23.09.2019г. 
№ 163 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Прием заявлений, документов, а также по 
постановке граждан на учет в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях» 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", в соответствии с Уставом муниципального 
образования Петушинское сельское поселение п о с т а н о в л я ю: 

1. Подпункт  3.1.1 пункта 3.1. раздела 3 приложения к постановлению 
администрации  Петушинского сельского поселения от 23.09.2019г. № 163 «Об 
утверждении административного регламента предоставления администрацией 
Петушинского сельского поселения муниципальной услуги  «Прием заявлений, 
документов, а также по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в 
жилых помещениях согласно приложению» дополнить абзацем следующего 
содержания: 

« Предоставление муниципальной услуги также осуществляется в 
электронной форме с использованием Единого портала государственных и 
муниципальных услуг (функций).». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации по социальным вопросам. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

 

Глава администрации                                                                     П.В.Курочка 


